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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009017R

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit GINEVRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Reshit Petrela, Kompleksi 
Usluga, Seksioni 2, Godina A, Kati I (banim), Hyrja 1, 
Ap.1/3, 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime sanitare te pergjithshme, menaxhimin e qendrave 

ambulatore polifunksionale qe perfshijne te gjitha detyrat 
kryesore mjekesore dhe specialistike, analiza kimike, 
kimiko-klinike, biologjike dhe merceologjike si dhe 
aktivitete te tjera aksesore; menaxhimin dhe fumizimin e 
qendrave per realizimin e ekografive, menaxhimin dhe 
furnizimin e sherbimeve poliambulatore, menaxhimin dhe 
furnizimin e sherbimeve te lidhura me sigurine ne pune dhe 
mbikqyrjen sanitare, emergjencen, sherbimet antizjarr, 
disinfektimet, deratizimin dhe sherbime per rekuperimin ne 
pergjithesi te mjedisit, analiza te ndotjes akustike dhe 
elektromagnetike si dhe ndotjes mjedisore ne pergjithesi; 
alokimin e te mirave dhe sherbimeve mjekesore ne pune, 
sigurise ne pune, ne studiot dhe ambulatoret polispecialistike 
per shoqeri, agjenci dhe profesioniste te lire, menaxhimin 
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dhe furnizimin te cdo sherbimi me karakter sanitar per 
mjedise, persona dhe vende pune ne limitet e ligjit; 
menaxhimi i kurseve, konferencave, meeting, te sekretarive 
organizative te eventeve me karakter mjekesor, sanitar e 
professional ne pergjithesi; menaxhim ne outsourcing te 
aktiviteve duke perfshire edhe aspektet komerciale, 
ekonomike dhe kontabilitetin e shoqerive, grupeve te 
bashkepunimit, agjencise qe operojne ne fushen sanitare, 
shkencore, kulturore e profesionale duke perfshire 
marketingun dhe reklamimin permes mjeteve te informimit 
si dhe cdo lloj mbeshtetjeje tjeter per subjektet e 
siperpermendura; prodhim, krijim, publikim dhe shperndarje 
komerciale e librave, dispensave, dokumentave me karakter 
mjekesore, sanitar e profesional ne pergjithesi brenda 
limiteve te parashikuara nga ligji; menaxhim dhe furnizim i 
studiove si dhe sherbime te natyres informatike e telematike 
me karakter sanitar dhe jo vetem, duke perfshire studime 
statistikore ne sektorin mjedisor e sanitar, programimin dhe 
menaxhimin e kurseve dhe meeting te formimit ne lidhje me 
fushen mjedisore, punen dhe sigurine si dhe programim dhe 
menaxhim i sherbimeve te higjenes mjedisore e ushqimore 
duke perfshire HACCP; menaxhim dhe furnizim i 
sherbimeve te vleresimit, analiza dhe programim si dhe 
programet per asgjesimin e mbetjeve te te gjitha natyrave 
edhe toksike. Shoqeria mundet gjithashtu te krijoje agjenci te 
perfaqesimit dhe te marketingut ne fushen sanitare dhe 
profesionale ne pergjithesi si ne mjedis ashtu edhe ne 
internet. Gjithashtu perfshihet projektimi i strukturave socio-
sanitare si ne Itali ashtu edhe jashte saj, studime te 
marketingut per material dhe pajisje mjeko-kirurgjikale, 
ekzekutimi i verifikimeve dhe masave instrumentale. 
Shoqeria jone, gjithmone ne fushen sanitare, do mund te 
realizoje tregti, import, eksport, depozitim, shitje, prodhim te 
pajisjeve sanitare, elektromjekesore, materialeve mjeko-
kirurgjikale, ortopedike, ushqimore-dietike, erboristike, 
fitoterapeutike, homeopatike, te suplementeve ushqimore, 
ushqimeve me qellime mjekesore te vecanta, ushqimeve ne 
pergjithesi si dhe te produkteve dietike, te dispositiveve 
mjekesore, kozmetike, produkteve per rritjen e bleteve, 
produkteve kimike, bimeve aromatike dhe mjekesore si dhe 
derivatet e tyre, erezave si dhe produkte galenike per: 
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kozmetike, parfume, farmaci, parukeri, qendra estetike dhe 
bukurie si dhe per te trete. Shoqeria jone mundet gjithashtu 
te zhvilloje aktivitet si agjenci rekrutimi dhe seleksionimi te 
operatoreve sanitare, mjekesore, infermiere, profesioniste ne 
pergjithesi duke ndihmuar edhe me asistence administrative, 
ligjore e formative per te mundesuar punesimin ne Itali dhe 
jashte saj sin e sektorin publik ashtu edhe ne ate privat. 
Gjithashtu shoqeria mundeson aktivitet kerkimor dhe 
zhvillim ne fushen teknologji-inovacion duke mundesuar 
edhe marrjen e financimeve nga subjekte publike ose private 
si dhe ekzekutimin e pianeve ne bashkepunim edhe me 
subjekte te tjera publike ose private (psh universitete, qendra 
kerkimi shkencor) per studime, kerkime shkencore, aktivitete 
te inovacionit dhe teknologjise europiane. Eshte gjithashtu i 
mimdur projektimi, promovimi, menaxhimi i projekteve te 
bashkepunimit nderkombetar, kombe'tar, lokal ne fushen 
sociale, educative, socio-edukative, socio-sanitare. Ketu 
perfshihet edhe projektimi, promovimi dhe menaxhimi i 
kurseve per edukatore, operators sociale dhe shkollore, 
seminare, dite studimi, kurse, kurse formimi, shkolla per 
operators sociale dhe sanitare si dhe projektimi, promovimi 
dhe menaxhimi i nderhyrjeve per parandalimin primar, 
sekondar si dhe reduktimin e demeve nga nderhyrjet 
parandaluese. Shoqeria jone mundet ne vazhdimesi te kryeje 
nje aktivitet si mediator ne favor te nje subjekti ose per te 
trete duke realizuar shit-blerjen e kompanive, shoqerive, shit-
blerjen dhe dhenien me qira te pronave, tokave, pasurive te 
luajteshme e te paluajteshme. Sidoqofte detyra relative per 
zhvillimin e e biznesit si keshillues per te gjitha aktivitetet 
kufizohet me ligj per profesionet e mbrojtura dhe eshte 
pershkruar nga artikulli 17 i dates 11 shkurt 1994,neni 109 si 
dhe modifikimeve te mevonshme qe percakton se per 
kryerjen e ketij aktiviteti nevojiten ekskluzivisht 
profesioniste te percaktuar me emer, te cilet jane pergjegjes 
dhe te jene te regjistruar ne regjistra te vecante te parashikuar 
nga ligjet ne fuqi. Si rrjedhoje eshte e ridaluar qe shoqeria te 
kryeje ne autonomi aktivitetet qe jane gjykuar qe 
profesionisti mund t'i kryeje ne autonomine e tij. 
Larissa Popelychko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiosiaDi Saverio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GINEVRA
E-Mail: eduart.shehu@circle.al  
Telefon: 0672087777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-304671-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237FDE2E-B64D-4AAC-9A14-33BB7BE50DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649FB0A-A85D-4DF9-94D0-DA3B84EAC2B2

